
（図表17）倒産先一覧（17年9月期）［三井住友銀行（単体）］

（件、億円）

行内格付 件数 金額 件数 金額

1 0 0 0 0 

2 0 0 0 0 

3 0 0 0 0 

4A 0 0 0 0 

4B 1 1 1 1 

4C 6 31 4 20 

5A 5 11 3 9 

5B 13 32 7 25 

5C 13 30 15 24 

6 9 39 13 44 

7 39 811 40 120 

8 12 35 14 464 

9 6 235 23 1,057 

格付なし 63 574 47 35 

計 167 1,799 167 1,799 

（注１）　「格付なし」には、個人、財務データ未登録の法人等を含む。

（注２）　小口（与信額50百万円未満）は除く。

（注２）　金額は与信ベースにて記載。

（参考）　金融再生法開示債権の状況

3,017 

7,238 

3,805 

549,707 

563,767 

倒産１期前の行内格付 倒産半期前の行内格付

17年9月末実績（億円）

破産更生債権及び
これらに準ずる債権

危険債権

要管理債権

正常債権

総与信残高

（28）




