(件、億円)

	倒産1期前の行内格付		倒産半期前の行内格付	
	関係「規則の行内恰別		1919年刊前2011內俗的	
行内格付	件数	金額	件数	金額
1	0	0	0	0
2	0	0	0	0
3	0	0	0	0
4A	0	0	0	0
4B	1	1	1	1
4C	6	31	4	20
5A	5	11	3	9
5B	13	32	7	25
5C	13	30	15	24
6	9	39	13	44
7	39	811	40	120
8	12	35	14	464
9	6	235	23	1,057
格付なし	63	574	47	35
計	167	1,799	167	1,799

- (注1)「格付なし」には、個人、財務データ未登録の法人等を含む。
- (注2) 小口(与信額50百万円未満)は除く。
- (注2) 金額は与信べ一スにて記載。

(参考) 金融再生法開示債権の状況

	17年9月末実績(億円)
破産更生債権及び これらに準ずる債権	3,017
危険債権	7,238
要管理債権	3,805
正常債権	549,707
総与信残高	563,767